
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
11 

208 
99 
51 

119 
110 

73 
189 

5 
555 

Nome 
LANDOLFI PIETRO 
PESTARINO CHRISTIAN 
PARODI ACHILLE 
ZERBO TOMMASO 
COLAMATTEO PATRICK 
PIOLA EDOARDO 
TORZINI LUCA 
GUIDETTI MATTEO 
NASTASI MANUEL 
GENTILE EDOARDO 

Licenza 
T00569 
T00568 
T03755 
T05456 
U00165 
V03485 
T01442 
U00354 
V00517 
V02792 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

Club 
CASSANESE 
CASSANESE 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 

Moto 
KTM 
HUSQVARNA 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
YAMAHA 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
YAMAHA 65 2T 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Tempo Totale 
14:47.661 
15:05.509 
15:17.903 
15:42.611 
16:24.027 
16:29.775 
16:49.622 
17:06.949 
15:51.155 
15:46.742 

Tempo Migliore 
2:16.589 
2:16.542 
2:24.872 
2:29.062 
2:29.629 
2:31.976 
2:35.766 
2:35.853 
2:47.700 
3:35.540 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
140 
120 
110 
250 
100 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.848 

Velocità  Media 

41,367 

Miglior tempo sul giro 

2:16.542 

Velocità Migliore 

44,821 

Giro Migliore di 

208 - PESTARINO CHRISTIAN 

Stampato: 26/05/2019 13.48.08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co Re MX Paroldo 
65 CADETTI DEBUTTANTI 

I MANCHE 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:09:09 

PAROLDO 1,700 km 

26/05/2019 12:35 

CAMPIONATO REGIONALE LIGURE 
MX 2019

PAROLDO (CN)


